
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  03.12.2024  № 1198
м. Бровари

Про взяття на квартирний облік у 
виконавчому комітеті  Броварської 
міської    ради     Броварського    
району Київської області та 
внесення змін в квартирні  справи

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 22.11.2024 № 12 та звернення                  
гр. Міняйла Є.В., виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
поза чергою: 

1.1. особу з інвалідністю внаслідок війни Лопадчака Андрія Олеговича, 
склад сім'ї – * чол., ***, проживає в м. Бровари Броварського району Київської 
області в гуртожитку по вул. ***. Взяти як проживаючого в гуртожитку;

1.2. дитину – сироту з інвалідністю з числа внутрішньо переміщених осіб 
Гладченка Вадима В’ячеславовича, склад сім'ї – * чол., фактичне місце 
перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
по вул. ***.



2

2. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
у першу черг:

2.1. сім’ї учасників бойових дій:
2.1.1. Слісаренко Ніну Петрівну, склад сім'ї – * чол. (***), ***, проживає в 

м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***. Взяти як 
проживаючих в одній кімнаті осіб різної статі старші за 9 років.

2.1.2. Фургал Тетяну Василівну, склад сім'ї – * чол. (***), ***, проживає в 
м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * осіб. Взяти як забезпечену житлом менше  7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік.

2.2. внутрішньо переміщених осіб з числа учасників бойових дій:
2.2.1. Ширкова Владислава Євгеновича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 

фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***.

2.2.2. Дашутіна Миколу Олександровича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***.

2.2.3. Свергуна Юрія Юрійовича, склад сім'ї – * чол., ***, фактичне місце 
перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
по бульв. ***.

2.2.4. Відякіна Олега Сергійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***.

2.2.5. Оніпка В’ячеслава В’ячеславовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***.

2.2.6. Важинську Ірину Миколаївну, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***

2.3. багатодітну сім’ю  Сусол Тетяни Василівни, склад сім'ї – * чол., ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по бульв. ***, де 
зареєстровано * осіб. Взяти як забезпечену житлом менше  7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік.

2.4. учасника бойових дій Прокопчука Владислава Миколайовича, склад 
сім'ї – * чол. (***), ***, проживає в  м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. *** на підставі договору найму житлового приміщення з *** 
року. Взяти як проживаючого за договором піднайму жилого приміщення в 
будинку громадського житлового фонду.

 
3. Взяти на квартирний облік по загальній черзі Кашпура Геннадія 

Костянтиновича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в м. Бровари Броварського 
району Київської області в гуртожитку по вул. ***. Взяти як проживаючого в 
гуртожитку. 



3

4. Включити в список для одержання житла поза чергою датою рішення 
виконавчого комітету осіб з інвалідністю внаслідок війни: 

4.1. Лінєйцева Сергія Олександровича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник 
бойових дій з 06.08.2024 (рішення виконавчого комітету від 06.08.2024 № 832),

4.2. Іськова Романа Вікторовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових 
дій з 22.10.2024 (рішення виконавчого комітету від 22.10.2024 № 1052).

5. Включити в список для одержання житла у першу чергу учасника 
бойових дій Мандрищука Михайла Юрійовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 04.03.2021 (рішення 
виконавчого комітету від 05.09.2023 № 707).

6. Перевести чергу квартобліку з Гончаренко (Пачесюк) Любові 
Вікторівни, перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла у 
першу чергу як багатодітна сім’я  з 15.09.1987 (рішення виконавчого комітету 
від 15.09.1987 № 222), в зв’язку з її смертю, на чоловіка Пачесюка Сергія 
Григоровича та рахувати його перебуваючим на квартобліку в списку для 
одержання житла у першу чергу як багатодітну сім’ю з 14.03.1990 (з моменту 
включення до складу сім’ї). 

Виключити зі складу сім’ї дочок Микулу Світлану Миколаївну,                      
Гончаренко Вікторію Анатоліївну та включити до складу сім’ї  онуків Пачесюк 
Домініку Дмитрівну, Пачесюка Богдана Дмитровича, Курила Глєба 
Ярославовича.

7. Включити до складу сім’ї Міляновського Андрія Борисовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
особа з інвалідністю внаслідок війни з числа внутрішньо переміщених осіб, з 
22.10.2024 (рішення виконавчого комітету від 22.10.2024 № 1052), дружину 
Бурдуковську Катерину Русланівну.

8. Виключити зі складу сім’ї Міняйла Євгена Володимировича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
особа з інвалідністю внаслідок війни, з 07.09.2021 (рішення виконавчого 
комітету від 07.09.2021 № 684), колишню дружину Армашенко Тетяну 
Андріївну, в зв’язку з розірванням шлюбу. 

9. За результатами інвентаризації квартирної черги перевести чергу 
квартобліку:

9.1. з Лахна Володимира Івановича, перебуваючого на квартобліку по 
загальній черзі з 20.11.1990 (рішення виконавчого комітету від 20.11.1990                  
№ 340), в зв’язку з його смертю, на сина Лахна Олександра Володимировича  зі 
збереженням дати взяття на квартоблік; 

9.1. з Редколіса Григорія Дмитровича, перебуваючого на квартобліку по 
загальній черзі з 06.07.1990 (рішення виконавчого комітету від 09.08.2005                   



4

№ 329), в зв’язку з його смертю, на сина Редколіса Олександра Григоровича та 
рахувати його перебуваючим на квартобліку по загальній черзі з 15.01.1988 (з 
моменту набуття права).

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова         Ігор САПОЖКО


